



## ПРАВИТЕЛЬСТВО НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.02.2017 № 71-п

г. Новосибирск

О внесении изменений в постановление администрации Новосибирской области от 12.02.2007 № 12-па

Правительство Новосибирской области **п о с т а н о в л я е т**:

Внести в постановление администрации Новосибирской области от 12.02.2007 № 12-па «Об обследовании отдельных категорий работников детских оздоровительных и образовательных учреждений на патогенный стафилококк» следующие изменения:

1. В наименовании слово «учреждений» заменить словом «организаций».
2. В абзацах 2 и 3 пункта 1 слова «учреждениях» заменить словами «организациях».
3. В пункте 2 слова «Кравченко О.В.» заменить словами «Иванинский О.И.».
4. В пункте 4 слова «Колончина К.В.» заменить словами «Титкова А.П.».

Губернатор Новосибирской области

В.Ф. Городецкий